Администрация города Троицка Челябинской области

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
(УСЗН)

Фрунзе ул., д.2, г. Троицк, Челябинская область 457100 Тел. 8 (35163) 2-15-32, факс 2-15-32, 2-27-24
E-mail: dszn@74.ru ОКПО 78834048, ОГРН 1057408514833 ИНН/КПП 7418014234/742401001

П Р И К А З

№ 59-о/од

 от 01.12.2016

Об определении ответственных за
прием на хранение, оценку для
принятия и бухгалтерского учета и
организацию реализации (выкупа)
подарков

В соответствии с постановлением Губернатора Челябинской области от

02.04.2014 № 301 «О сообщении отдельными категориями лиц о получении
подарков в связи с их должностным положением или исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарков, реализации
(выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»,
постановлением   Администрации   города   Троицка   Челябинской    области
от 04.08.2016г. № 1543 «О сообщении отдельными категориями лиц о
получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых
связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и
оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его
реализации»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Определить финансово-экономический отдел Управления социальной

защиты населения администрации города Троицка (Андреева Е.А.)
ответственным структурным подразделением за прием на хранение подарков,
оценку для принятия к бухгалтерскому учету и организацию реализации
(выкупа) подарков.

2. Главному специалисту организационно-правового отдела Управления
социальной защиты населения администрации города Троицка Гец Алене
Валерьевне обеспечить выполнение пункта 3 постановления Администрации
города Троицка Челябинской области от 04.08.2016г. № 1543 «О сообщении
отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными

mailto:dszn@74.ru

2

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и
зачислении средств, вырученных от его реализации» до 01.01.2017 года, в том
числе в отношении лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности Управления социальной защиты населения администрации города
Троицка, и руководителей учреждений, подведомственных Управлению
социальной защиты населения администрации города Троицка.

3. Признать утратившим силу приказ начальника Управления от
14.05.2014 года № 24-о/од «О назначении ответственного лица».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления С.О. Григорян

С приказом ознакомлен(а).      _

(дата) (подпись) (ФИО)

Заместитель начальника Управления,
начальник организационно-правового отдела  С.В. Власова

Начальник финансово-экономического отдела  Е.А.Андреева

Ведущий специалист
организационно-правового отдела  Т.А. Ремезова

Гец А.В.